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İş Portföy Kefon Serbest Özel Fon’nun yatırım performansı konusunda
kamuya açıklanan bilgilere ilişkin rapor

İş Poriföy Kefon Serbest Özel Fon’nun 30 Eylül - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait ekteki
performans sunuş raporunu Sermaye Piyasası Kurulu’nun Vll-128.5 sayıiı Bireysel Portföylerin ve
Kolektif Yatırım Kuruluşlarının Performans Sunumuna, Performansa Dayalı Ücretlendirilmesine veKolektif Yatırım Kuruluşlarını Notiandırma ve Sıralama Faaliyetlerine İlişkin Esaslar Hakkında
Tebliğinde (Tebliğ”) yer alan performans sunuş standartlarına ilişkin düzenlemeleri çerçevesindeincelemiş bulunuyoruz.

Incelememiz sadece yukarıda belirtilen döneme ait performans sunuşunu kapsamaktadır. Bunun
dışında kalan dönemler için inceleme yapılmamış ve görüş oluşturulmamıştır.

Görüşümüze göre 30 Eylül - 31 Aralık 2020 hesap dönemine ait performans sunuş raporu iş Portföy
Kefon Serbest Özel Fon’nun performansını ilgili Tebliğin performans sunuş standartlarına ilişkindüzenlemelerine uygun olarak doğru bir biçimde yansıtmaktadır.

Diğer Husus

Fonun 31 Aralık 2020 tarihi itibarıyla kamuya açıklanmak üzere ayrıca hazırlanacak yıllık fınansal
tabloları üzerindeki bağımsız denetim çalışmalarımız henüz tamamlanmamış olup; söz konusu fınansaltablolara ilişkin bağımsız denetim çalışmalarımızın tamamlanmasına müteakiben ilgili bağımsız denetimraporumuz ayrıca tanzim edilecektir.
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İŞ PORTFÖY KEFON SERBEST ÖZEL FON(CTM) PERFORMANS SUNUM RAPORU

A. TANmÜ BİLGİLER

PORTFÖYE BAKIŞ
Halka Arz Tarihi :15.06.2020 YATIRIM VE YONErİME İLİŞKİN BİLGİLER

Fonun Yabnm Amacı Portföy Yönebdled

Fon portföyü, kolektif portföy yönetlciliğ;ne ilişkin PYŞ Tebliği’nde belirtilen ikeer ve Deniz Hayali GençFon Toplam Değeri 100.510.085 ron portföyüne dahil edilebilecek varlık ve haklara ilişkin Tebliğ’de yer alan sınırlamalar
çerçevesinde yönetilir.

Birim Pay Değeri (TRL) 0948354
aM - İŞ PORTFÖY KEFON SERBEST ÖZEL FON(CI14)

Yatınmcı Sayısı

Tedavül Oranı

Paitföy Dağılımı

Yatırım ShatejW
ronun yatırım usnatejısı; ron, Teblığğin lişşı hakümien çerçevesinde nıtelıklı yaurımcılara tahsışlı oıarak saslacat serbest özel fon staıusündellr. Fon52,95% portföyüne alınacak nnansal varııkışr Kurul dürenlemderine ve bu ızahnamede beıınilen esasiara uygun olarak seğiir ve poıtföy yöneticıul tarafındanmevzuata uygun olarak yönetliır. Fon portröyünun yönetimınde ve yatırım yapııacak sermaye pıyasası araçıarının saçiminde, Tebliğ’in 4. maddesinde
bnJırtlien variıkiar ve Işlanler ıv 5. maddesınde tanannianan fon türierlvdet Serbest Şemeiye Fon niteıiğlne uygun bir ponfdy oluşeuruiması esas alınır.
Fon, Tebliğ’ln 25. maddesinde yer atan serbest foniara dair esaslara uyacaktr. Fonun ana yatırım stratejisi hem TL ben de döviz çlnsı para ve
sermaye pıyasau araçlarına, ve rinansal işionlere yaşam yıpar* sermaye kano sağlamak ve ponfoy değermı aronnakır. Mta yalur strattpsr
uygın o’arak, ysrıeteı, Fcaıısı temel yatnn hedefine uiaşab.znesl lçn tarkh para ve smnlaye piyasası araçlannda eşzamanh uzun veya kısa
pozısyorJar aiat-dr. Fon hert.ançı be menkul kıymete doğ’udan veya suret araçlar vassı ıle dolayıi yabrim yapalaleç Fonun kkelf.e veya ve

39 20% açrsmdan bır yönetir,, kısıtiaması yoktur. Fon ponloyu, Tebrğ’ın 4. maddesınde beirniden tüm vaııık ve ışıenlerden ouşabilır. Fon portioyüne TL onsi
varlıklar ve işlemler oıarak; Kurul tarafından teminat oiarak kabui edilen her turlu rarlığı dayanak olarak aian repo ve ters repo işienieul (menkui
kıymet tertihh ve pay senedi repo/tes repo luıemierl dahil), Takasbank Para Piyasası işienled, yurtıçi organlze/tezgahustü para piyasası işienieri,39,20% devlet iç borçlanma senetleri, TüFkıya’de mukim şirketler tarafindan ihraç edilen özel sektör menkui kıymetıerı (ortaklık payiarı ve borçlanma
araçları), yapıivndınimış yatınm aracı (Credlt Linked Note), kamu veya özel sektör tarafından ihraç dil,, kira sertifikaları, lie ipoteğe ve varlığa dayalı

Borçlanma Araçları

- Özel Sektör

Pay Senetleri 36,39% mer*ul kıymei ve/veya çotes ve vazlğ teni,ank meikLI bynrreder, yandş ıhraçç;lam ç*aımı$ olduğu Ronü menkul kıymetler, varannür,
sertıfıkalar ve soz konusu varkklar uzennden oluşturulan er.dekslere dayalı smap şle,nlerı/sczleşmeleri dahil turev araçlar, yapılandırıknış yatrrev

- Hısse 23 13% arağan ıle yurt mıde ve/veya yan dşmda karutt4 sa yatrev forılan, çayrsnenksi yaurn fonlan ve şfripn sewayeis yatıran Fonlan damlI delak
urere yatmm fonu katıima paşlan de ten türlü yatınm orşakırğı paylaı, ahnabaır. Fon dovre ü,sl veniklar ve işlemler olarak ise; Turu Oevletı, ıl onel

—

- D ıdarelerı, Kamu ortaklığı idaresi ve belediyeler ile Devletın kefalet ettiği diğer kuruluşlar tarafından yurtdışındn ıhraç edil,, borçlanmaSSe ger 12,B1/e araçlanna/eurobondları, sukuk Ihraçlarına, Turkiyede Ihraç edilen döviz önsinden/dovize endeksli borçlanma araçlanna, Türk özel şirketlerinin yurt
dışında ve/veya yurt içinde ihraç eniği eumbovdlar ve sukuklar dahil döviz clnşl borçlanma araçlarına, gelişmrg ve gelişmekte olan ülkelerin kamu ve— Bankacılık 0,45% özel şetosr borçlanma araçlarına (eurobond, hazine/devlet buna/tahvili, ve/veya benzer yapıdaki diğer borçlanma araçları), gelişmiş ve gelışmekte
olan ülkelerdeki şkketlerm flkkk paylan ıle M,eıkan ve GbbaJ Dese şevtıfiblanra (ıtaR-Gen), yaplarelrnht.ış yelmm araçlarına larI) aşan veFon 23,62% diğe kıymetk madenler Ile be mader,ae dayalı olarak öraç edden senn’aye piyasası araçlanre, e,,tuya daya:ı turev urürfere yatrn yapab;leceknır.
Aynca, Fon portföyünde ye aiabüecek tum varlğlara (ente dıil) dayak olarak oleşturılan erdekslere yo,d.k organize ve/veya tezgahüizz Otrer

Döviz o alo/D araçlara; slot çde ve/veya yurt dışında kuruimıuş borsa ynoren Çonlan, gayrensesıkul yuönen forlan ne gıvlşlm sermayesi yatınm torlan dahil ohnaxüzere yatırım fonları ile menkul kıymet, gayömenkul ve girrşım sermayesl yatırım ortaklığı payiarrna da yer verılebilecektir. Fon, döviz cinsi veya
dövize dayalı sermaye piyasası araçlarına yapılacak yatırımlar sebebiyle kur riski içerebilır. Fon borsa dışı repo/ters repo işlemleriTers Repo O,0l0/o gerçekleştirebilesektir. Fon yatırım stekejinini uygularken; nakdi ve/veya gayri nakdi kredi alabilir, kredili menkul kıymet işlemi yapabilır, organize
veya tezşahustü piyasalarda repo, menkul kıymet tercihli reno, pay senedi repo işlemleri ve benzeri diğer işlemler aracılığı ıle borçlanma
geçekleşuebir. Fon eşğa satış yapabdz. Fon povıföştirde beflman tüm peyur ödünç ıştenıne konu tövecekur. Fon, serbest fon nteüğr4e
ozmasandan dolayı ödönç rşlenlere da’ Tebhğiı 22. nnddömdekr smıdawaura kala değıkar. Odünç a/enlere dar uygulanacak esaslar ise yaörn
Fonlarına aşka, Rehbvin 4.15, maddesinde belrtıhı’cşty’. Fon, sadece yapdar. şionlele Igil oktaus kaydıyla, yaonnn yaotrği para pvyasae ve
sermaye pıyasac araçları ya da diğer tnan varkktan temmat olarak verefrkr. Fon uygulayacağı strazdade, bekler,, getm artemak veya rrskten
korunma sağlamak amacıyla kaldıraç yaratan işlemler gerçekleştırebilir. Kaldıraç yaratan işlem; fon portföyüne türev araç (vadeli işlem ve opsiyonsözleşmeleri), şekli turev araç, srtap sözleşmesi, varvnt ve sertıtka dahil edilmesini, ileri valörlü tahvil/bono ve atın işlemlerini, opsiyon alım ve natımiile yapılandırilmrş yatırım/borçlanma araçlannı ifade eder. Turev işlemler hem tezgahüstü piyasalar aracılığıyla hem de organize piyasalar aracılığıyla
yapilabilecektir. Repo/Ters Repo Pazarı’ndaki işlemlerin yanı sıra Menkul Kıymet Tercihlı ve/veya Pay Senedi Repo/Ters Repo Pazarlarında da işlem
yariletilecekor. Kalotraç krünr; Veddı ışienmler ve cpşponlar gi bdzli bır tenir,ai, prr. ya da odene karşiiğr neg, glen yapılab.hnesra ınsan
carvyan kadaaçi şienrle’e yatırım yapürak, Menkul Kıymet Taohh Repo Pazarı de Pay Senedi Repo Pazarı ve Refl’as Repo Pazan’nda r
yoluyla fon tensn edilerek, oayarak rariğı ortaklıt payla, ve ortaklık payı erdeks*’ı, laize dayak nwnkti kıymetler ve faue dayalı menkul kıymet
e,zekşlers, dayanak varhğ dava ve emta olan türee utwrlen ve diğer t,erha,gı bır yor,tesr.ie, Kredi temen ederek, kredi kukanılanak, kredür menkul
kıymet alımı ve açığa sanış gibi diğer borçlanma yöntemleriyle gerçekleştirılebilir. Takasbank Borsa Para Piyasası ve/veya diğer para pryasasr işlemleriile fon tenın edilerek şerçekleştirilebilır. Kaldıraç kullanımı, fonun getiri volatilıtesini ve maruz kaldığı riskleri artırabilir. Kaldıraç seviyesinin
belirlenmesinde, kaldıraç kullanımı sonrasında oluşabilecek rısklilik duzeyınin izahnamede yer alan sınırlamalar dahilinde kalması hususu da göz
önünde bulundarulur, Kaldıraç yaratan işlemlere ilişkin pozisyon hesaplaması yapılırken dayanmak varlığın piyasa fiyatı olarak, Finanual RaporlamaTelnhği’nde yer alan esaslar çeçevesirde behrlenen frfat esas erene. Fon hevhangr lar rerkul kşwatı, reansal vartğı ya da r.akdı tmrmıat gostererek
borçle.nabn’ veya suret araçlar vaşutas de dolayh olarak bu borçlanmayı gerçekleştrremlhr.

31.12.2020 Hhi lübanyla
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Yabnm Riskleri
Fonun maruz kalabdcceğl rlskler şunlardır: 1) Pıyasa Riski: Piyasa riski Ile borçlanmayı temsil eden finansal araçların, ortaklık paylarının, diğer menkul
kıymetlerin, döviz ve dövize endeksli finansal araçlara dayalı türev sözleşmelee ilişkin taşınan pozisyonların değerinde, faiz oranları, ortaklık payı
fiyatları ve döviz kurlarındaki dalgalanmalar nedeniyle meydana gelebilecek zarar riski ifade edilmektedir. söz konusu risklerin detaylanna aşağıda yer
verilmektedır: a’ faiz Oranı Riski: Fon portföyüne <abc dayak sanıkların <borçlanma aracı, ters repo vb.) daldI edimesi halinde, söz konusu varlıktanın
değmınde rrjasalanda yaşanataiecsk tere oranları değışmıieri nerlsıış* oluşan hale ifade eder. b Kur RakI: Fon patfoyune yabana para onarıden
var[kmm dahi edılmesi hairce, dorez krılaneda meydana gelebaazek değışıklık r,ederayle Fonun maruz kalacağı zarar olaubğzıı ifade etmekteör.
t- Ortaklik Payı Fiyat Riski: Fon po.tlöyur.e crtakhk payı daha edknesi haimde, Fon portfeyurce bukunan ortaklık paylarrım fiyauannda meydana
gelebdaek değşkjdıki’ nederayki ptatfoyıin maruz kalacağı zarar oiaehğını ifade anıe*,teds. 2) Karşı Taraf Rıskı: Karş tarahn sozlavnodeı
kaynattanan yükumialüklerınl yerine getimıek ıstmnemesl vejreya yerine getıımıımııeşl veya takan lşlmnleılnde ortaya çıkan aksaklıklar sonucunda
ödemenin yapılamaması ılskınl ifade emıekkedir. 3) LIkidısa Riski: Fon portlbyünde bulunan finansal varlıkların istenildiği anda pıyasa syaündas
nakde dönüştürülernen,esl halinde otaya çıkan zarar olasıliğıdır. 4) Kaldıraç Yaratan işlem Riski: Fon poıtftyüne türe, araç (vadeli IşIn, ve opsiyon
sözleçmeleri>, saklı turev araç, smap sözleşmesi, varant, neıtitka dahil edilmesi, ileri valödü tahvlVbono ve altın alım işlenleninde ne diğer herhangi
bir yöntemle kaldıraç yaratan benzeri Işlemlerde bulunulması halinde, başlangıç yatırımı ile başlangıç yatırımının uzeritde pozisyon alınması sebebi ile
fonun başlaıgıç yatrımından daha yüksds zarar kaydedebiime olaulığı kaldıraç riskini iFade eder. 5) operasyonel Risk: operasyonsi risk, fonun
operaşyonet eüreçenmdeki aliswıiar sonucunda ‘ara, olıışwau olaşiğmi iade eder. Operasyonzi ıışkın kayııaktan sraşmda kul:andazn eşlenterü,
yetmsidığ’, başamız yor,etmı, penıonın barak ya da hadi işlemleri gıla kurum etkenenı, yanı sn doğal afetw, rekabet koşuJerı, pokş* reym
değişıdiğı göz kursa,, dışı etkenler de olatkör. 6) Yoğuniaşma Riskı: Deli be vadığa veJveya vadeye yoğun yatırım yagıhıan sonucu fonun bu varlığın
ve radenrı çerdiği nsklce naruz kaknasair. 7) K,’elasyzn Riski: Farklı snansal varlütiara p.yam koşulları altında beklı lar mısIn dinıı içerisinde
aynı anda değer kazanınasi ya da kaybenesra paralet olarak, arı az it FarkI tnansal varlığı, larbırlerı le olan paött veya negatf yonlü Aşkaen
nedeniyle doğabilecek zarar ihtimalıni ifade eder. a> Yasal Risk: Fonun katıhıa paylarının satıdğı dönemden sonra merouafla ve düzenleyicı
otoritelerin düzenlmnelealnde meydana gelebilecek değişiklıklerden olumsuz etkilenmesi rıskidir. 9> İhraççı Riski: Fon porttöyüne alınan varlıkiarın
ihraççısının yükümlülüklerini kısmen veya tamamen zamanında yerine getlremmneşi nedeniyle doğabilecok zarar ittimallnl ifade eder. 10) Açığa Satış
Riski: Fon portföyü içerisinden açığa satış yapılan finansal enstrumanların piyaşa likidıtesinin daralması sebebiyle ödünç karşılığı ve/veya doğrudan
açığa satış imkanlarının azalması durumunu ifade etııekoedır. 51) ttlk Risk: Ddandırıolık, urıstımal, zimmeee para geçirme, hırsızlık gibi nedenler Ile
Fonu zarara uğranabılecek kasıtlı eylemler ya da Kurucu’nun itibarını olumsuz etklleyec suçların (örneğın, kara para aklanması) işlenmesi rinkidir,
52) Saz Riski: Vaddı iylan kontratürının can değecı ıle konu ozan igiı rmansai enswjman sn fiyatrnn a.diği değer arasadalu fiyat karkliğı
değışsnio dede aznıekoedr. Sözleşmede belirlenen vade sonunda vadel f.yat ile spor fiyat bıbeine eşıt omaktadr. Ancak fon ponfoya (eıısınde yer
alan ılgılı vadeli finansal enstrumanlarda rşlmn yapılan barıh le vade sonu arasında geçen zaınıan Içeriğr.ds vadeli fiyat Ile ıgor syat teorik
syatlernadan farklı dabamekteor. Ddayısz de burada Saz Değerin sözleşme vağesa bzyıinsca gostereceği değışfl riskid ifade etmekneğr. 03)
Tsannat Rıskx Türev araçar uzemrlemı alman bır pozısyonun guverıcen olarak almaıs tenarsatı,, ter,nmatı zorunlu hata settbrtie lecisse etısesı
halinde piyasaya göre değerlenıe değerinin beklenen türev pozisyon değerini karşılayamaması veya doğrudan, terninatın nteliğl ile ilgili
olumsuzlukların bulunması olasılığının ortaya çıkması durumudur. 54) Opsiyon Duyarlılık Riskierl: Opsiyon pofiföylerinde risk duyahılıkları aıasında,
işleııe konu olan spot finansal ürün fiyat değişiminde çok farklı miktarda risk duyarlılık değişimleri yaşanabılmektedir. Deta; opsiyonun yazıldığı ilgili
finansal varlığın fiyatındaki bir birim değışmenın opsiyon pniminde oluşturdağu değişimi göstermektedir. Gamma; opsıyonun ilgili olduğu varlığın
fiyatndakl değişimin opsiyonun doltasında meydana getirdiği değişimi ölçmektedir. Vega; opsıyonun dayanak varlığının syat dalgalanmanındaki birim
değişönın opsiyon prlminde oluşturduğu değışendir. Theta; risk ölçumlerınde buyük önem taşıyan zaman faktörünü ifade eden gösterge olup.
ışon fryatnın vedeye gore değşumnın *usudık. Rho ısa faiz aozara,daki yıaadesel değişüm-a rşzslyoran rryatsıda olızşturduğu değşenm
olçusüdur. 15) Yapündınkn.ş Yatrınt’Borçıanma Araçian Rakleri: Yamlandınimış yaümVsorçlasma Asaçiarvıın değeri ve dönem sonu getım fen
ödenıtının yanında dayanak rarlğeı pşaza pMoınıansna bağldr. yapüralınönş Yaeımı/Borçlarrna Araçıannn duyarak varliklan uzerme
objşturutan stmlenn getrısr.m Oga donende rıegatF oirnas talöde, yanrsmcı sade sonunda hiçlar ırta gdn ede edemeyeceği gl, pedcrmanuu
orannılı olarak vade sonunda aids edılen da tutan nominal değerden daha duşük de olabııır. Bununla blılıkte, Yapıiandınlmış Yatırım/Borçlanma
Araçlannın günlük fiyat oluşumunda piyasa faizlerınde yaşanabilecek değişimler ve dayanak varlık rıyat değişimleri de etkili olabilmektedir. Piyasa
Falzierlnde ve dayanak varlık syatında yaşanabilecek dalgalanmalar Yapılanöırıimış yatınnvBorçlanma Araçlarının gutlük değenlemesini
etkıleyebiimektedır. Fonun Riske Maruz Değer (RMD> heaplamalarında türev araçlarla birlikte Yapılandınlmıg Yatırım/Borçlanma Araçlanndan
kaynaklanan piyasa riskleri de dikkate alınır. yapılandırılmış YatınrNeorçlanma Araçian yatınımı yapılması halınde karşı taraf riski de mevcuttur. Karşı
taraf rışki, lhraççı kurumun Yapılandınlmış Yatırım/eorçlanma Aracından kaynaklanan yükümlülüklerini yerıne gebreneme nsklnl ifade eder. Karşı
taraf riskini mınünısnı seviyede tutabhnek adına, apdandeılıı’4 Yasnınnı)Bo,çlarana Aıaçları yatnnWmda ıhraçç.ıın ve,ıveya varsa yan:nm aracınu,
Fon Tebh’n e naci maddesmde büıjla, derecelendımıe r,otnaıa salt olması koydu aranır. 16) rıymeslı Mader,ba Yaınn Yakranndan
Kaynaklara, Risk: Fon patfoyur.de buFun,, alo., ve diğer kıynneü maden syanbnrala meydana geletilecek değşil.kler nedeniyle potfbyun değer
kaybeune olas.lğ-r. ifade eümekted,r.
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202 -5,16% 3,17% 8,98% 13,67% 0,49%
Enflasyon oranı TÜtK tarafından açıklanan TUFFnin dönemsel oranıdır.

**) Portföyün ve eşik değerin standart sapması dönemindeki günlük getiriler üzerinden hesaplanmıştır.
Bilgi Rasyosu fonun performans dönemindeki ortalama nispi(karşılaştırma ölçütüne göre olan) gedrisi ile günlük geuriler üzerinden hesaplanan nii gedrilerinntandart sapması olan takip hatasının oranıdır. Rasyodaki artış, fonun aldığı aktif riske göre daha iyi nispi gedri elde ettiğlni gösterir.

‘) tIgili veriler 30.092020 tarihinden sene sonuna kadar olan değerleri veşmektedir.

PERFORMANS GRAFİĞİ

Toplam Getal • Eşik Değer GeWisl

PERFORMANS BiLGİSİ

PERFORMANS BtLGISİ

Eşik Değer Enfl Poöyün öman içinde Sonuma Dahil Dönem Sonu1 Eşik Değer Standart1 Oranı (%) 1 Standart Sapması (%) Portföyün Toplam Değeri /GeUrisi (%)
(TÜFE) () Sapmast (%) (**)

Net Aktif Değeri

-0,15 100.510.084,85

317%

-526%

GEÇMİŞ GETİRİLER GELECEK DÖNEM PERFORMANSI İÇİN BİR GÖSTERGE SAYILMAZ,
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DİPNOTLAR
L) tş Poröy Yönetimi yatırım danışmanlığı ve portföy yönetimi hizmetleri sunmaktadır. Şirket, Yatırım fonlan, emeklilik fonları, alternatif yatırım ürünleri ve özel portföy yönetimiılanlarında uzmanlaşmıştir, Sermaye Piyasası Kanunu, Sermaye Piyasası Kuru!u’nun ilgili tebliğleri, fonların izahnameleri ve portlöy yöneticiliği faaliyetine ilişkin geçerli mevzuat;erçevesinde, fonlar Sermaye Piyasası Faaliyet Lisanslarına sahip uzmanlar tarafından yönefilmektedir.
9 Fon Portföyü’nün yatırım amacı, yatırımcı riskleri ve stratejisi “Tanıtıcı Bilgiler” bölümünde belirtilmiştir.
)Fon 15,06,2020 - 31.12.2020 döneminde net %-5,16 oranında çetin sağlarken, eşik değerinin getirisi aynı dönemde %3,17 olmuştur. Sonuç olarak Fonun nispi getirisi %-3,33 olarak gerçekleşmiştir.

roplam Getiri Fonun ilgili dönemdeki birim pay değerindeki yüzdesel getiriyi ifade etmektedir.
şik Değer Getirisi Fonun eşik değerinin ilgili dönem içerisinde hesaplanmış olan yüzdesel getirisini ifade etmektedir.
lispi Getini Performans sonu dönemi itibariyle hesaplanan poftföy çetin oranı ile nispi çetin oranı arasındaki farkı ifade etmektedir.

1) yönetim ücretleri, vergi, saklama ücretleri ve diğer faaliyet giderlerinin günlük brüt portföy değerine oranının ağırlıklı ortalaması aşağıdaki gibidir.
Fon Toplam5,06.2020 - 32.12.2020 döneminde: Değerine Oranı TL Tutar

(¾)
on Yönetim Ücreti

0,054800% 17.678,20
)enetim Ücreti Giderleri

0,017193% S.546,28
aklama Ücreti Giderleri

0,112324% 36.396,07
\racılık Komisyonu Giderleri 0,219282% 70.738,65
Curul Kayıt Ücreti

0,000000% 0,00
)iğer Faaliyet Giderleri

0,483786°/ü 156.065,67
roplam Faaliyet Giderleri

286.424,87
Jrtalama Fon Toplam Değeri 32.259.235,41
roplam Faaliyet Giderleri / Ortalama Fon Toplam Değeri 0,89%
) Performans sunum dönemi içerisinde eşik değer sabit kalmıştır

önem Karşılaştırma Ölçütii Ohigisi

0.09.2020 - ... %100 BIST-KYD 1 Aylık Gösterge Mevduat TL

ğYatınm fonlarının porttöy işletmesinden doğan kazançları kurumlar vergisi ve stopajdan muaftır.

) Fonun temel yapısı, TC. Hazinesi’nin ve Türk Şirketlerinin yurtdışında ihraç ettiği yabancı para cinsi borçlanma araçlarından oluşturulmuştur. Bu şekilde fonun sabit bir getiriaratması sağlanmıştır.
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D. İLAVE BİLGİLER VE AÇIKLAMALAR
1) Performans sunum dönemine ait Brüt GeUri hesabı aşağıda sunulmaktadır

Net GetIrI -5,16%

Gerçekleşen Gider Oranı 0,89%

Azamı Gider Oranı

Brüt Getıh • -4,28%
* Fonun gerçekleşen gider oranının azami fon toplam gider oranını aşması durumunda, dönem içinde kurucu tarafından karşılanmış olması sebebiyle, aşankısım brüt getiri hesaplamasına dahil edilmemiştir.

2) Performans sunum dönemıne ait getiri aşağıda sunulmaktadır

Endeksler Geüri

BIST 100 Endeksl 29,13%

BIS 30 Endekğ 27,68%

Bıst-Kyd D.bs 91 Gün 2,21%

Bıst-Kyd Dlbs 182 Gün 1,63%

Bıst-Kyd Dlbs 365 Gün 0,95%

Bıst-Kyd Dlbs 547 Gün 105%

Bıst-Kyd Dibs Tüm 2,12°Io

Bıst-Kyd Ösba Sabıt 259%

Bıst-Kyd Öşba Değişken 3,69%

Bıst-Kyd RepD (Brüt) 3,BBW0

Bıst-Kyd Altın Fiyat Ağırlıklı Ortalama -2,28%

Bıst-Kyd EurDbon3 Usd (TL) 815°f,

Bıst-Kyd Eurobc4ıd Eur (TL) 848%

USD %29%

EUR 0,36%


